
Sp. zn. CN/137/CN/17  Č.J. 3736/17/CN 

 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

ZADAVATEL: Středisko volného času RADOVÁNEK 

SÍDLO: Pallova 52/19, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČ: 69977836 

ZASTOUPENÝ: Bc. Evou Tischlerovou, ředitelkou 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Rekonstrukce objektu Pallova - II. etapa, havarijní stav - 
protipožární opatření 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do III. SKUPINY Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání 
veřejných zakázek, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Zadavatel prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace. Důvodem poskytnutí 
vysvětlení zadávací dokumentace je skutečnost, že zadavatel dne 20. 11. 2017 prostřednictvím 
elektronické pošty (emailem) obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.  

1) Znění dotazu: 
Položky v silnoproudu ve VV č.1,3,4,6,8,9,52  neobsahují výkaz výměr ? 

Odpověď: 
Položky uvedené v souboru silnoproudá elektrotechnika pod č. 1, 3, 4, 6, 8, 9, 52 nemají uvedeno množství 
měrných jednotek, proto nejsou součástí této veřejné zakázky. 

2) Znění dotazu: 
Není specifikována kuchyňská linka ? 

Odpověď: 
Umístění kuchyňské linky viz výkres č. 6, popis viz výkres č. 7, položka č. 8. 

3) Znění dotazu: 

 Nejsou specifikovány dřezy vč. skříněk? 

Odpověď: 
Umístění dřezů viz výkres č. 6, popis viz výkres č. 7, položka č. 9. 

4) Znění dotazu: 
Nejsou specifikovány obklady a dlažby ? 

Odpověď: 
Umístění a rozsah obkladů a dlažeb, včetně základního popisu skladby podlahové konstrukce viz výkres č. 6. 
Konkrétní barevnost bude řešena ve spolupráci s uživatelem a projektantem až při vlastní realizaci. 

Obecná odpověď k dotazům č. 2, 3 a 4: 
V zadávací dokumentaci veřejné zakázky nelze uvádět konkrétní výrobky, ani odkazy na výrobce. Veškeré 
výrobky jsou v běžném standardu a mohou být použity pouze výrobky a materiály, na které bude od 
jednotlivých dodavatelů nebo výrobců dle příslušných zákonů vydáno Prohlášení o shodě (Ve smyslu §13 
Zákona o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů č. 22/1997 Sb., se 
zapracováním následných zákonů), podložené příslušnými certifikáty a osvědčeními potvrzujícími, že tyto 
výrobky a materiály splňují zákonné požadavky uložené jim českými právními normami a předpisy týkajícími se 
oblasti kvality, funkčnosti a bezpečnosti, vč. bezpečnosti práce. V této souvislosti zadavatel upozorňuje, že 
objekt Pallova 19 (SVČ RADOVÁNEK) využívají především nezletilé osoby (děti školního věku) a je tedy nutné 
dbát na bezpečnost instalovaných výrobků – týká se to především nutnosti zajištění bezpečnosti osob v případě 



Sp. zn. CN/137/CN/17  Č.J. 3736/17/CN 

 2 

ostrých rohů u obkladů, kuchyňské linky, dřezů a dalších výrobků, na které budou vyžadovány certifikáty jejich 
zdravotní nezávadnosti a doporučení výrobce pro použití nezletilými osobami (dětmi). 

 

V Plzni dne 20. 11. 2017 

 
V zastoupení zadavatele administrátor VZ: 

        
 

    Ing. Dana Kocová 
 odborný referent 
                   Centrální nákup, příspěvková organizace 
   Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 
 

 

 


